
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Srovnávací model plic

 

Popis 

Zatímco je jeden model plic hladký a růžový – zářný příklad života bez tabáku – druhý
model je zničený rozedmou plic a rakovinou a vypadá spíše jako roztavený plast, než
lidská tkáň. Tyto dva modely ilustrují rozdílnosti ve vzhledu i funkčnosti plic bez
nepořádku a bez nutnosti složitého sestavování.

Při pumpování měchýře dochází k nafukování plic, kdy zdravá plíce se vyfoukne
naprosto snadno, zatímco nemocná plíce se potýká při vyfouknutí s problémy. Diváci
velmi rychle získají povědomí o pocitu lidí trpících rozedmou plic, kdy nejsou
schopni nadechnout se čerstvého vzduchu, jelikož jejich plíce nefungují správně.

Kufr je k dispozici zvlášť.

Rozměry: 43 x 60 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

